
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2024

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOL - EX-2023-00513335- -MUNIMDP-DTCOGE#SOPU

 

                                   VISTO el Expediente Electrónico EX-2023-00513335- -MUNIMDP-DTCOGE#SOPU, 
referido a la realización de la obra de extensión de la red de gas natural, de acuerdo al proyecto 04-006545-00-22 en 
el sector comprendido por las calles: CALLE 495 entre CALLE 32 y CALLE 30, y CALLE 32 entre CALLE 
495 y CALLE 493, de esta ciudad, y

 

CONSIDERANDO

 

                    Que la Empresa INGENIERO BODEGA presenta Nota en IF-2024-00031149-MUNIMDP-
DTCOGE#SOPU en la cual informa que por un error tipográfico se consignó como Parcela la número 18 en lugar 
de la número 16, que es la correcta.

 

                                     Que en IF-2024-00031149-MUNIMDP-DTCOGE#SOPU consta el nuevo Contrato con el 
vecino y el anteproyecto de Camuzzi Gas Pampeana.-

 

 

                                  Por ello, y en uso de las atribuciones delegadas por el Decreto DECFC-2023-3124-E-



MUNIMDP-INT,

 

 

EL SECRETARIO DE OBRAS Y PLANEAMIENTO URBANO

 

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º. - Modificar el primer artículo de la Resolución RESOL-2023-194-E-MUNIMDP-SOPU, el cuál 
quedará redactado de la siguiente manera:

 

                                       “ARTÍCULO 1º. - Conceder permiso de trabajo en la vía pública al INGENIERO 
ALBERTO JAVIER BODEGA, CUIT 20-12170750-1, REGISTRO DE OBRAS PUBLICAS Nº 212, M.P. Nº 
31.676 en su carácter de Proyectista, Director y Director Ejecutivo de la misma; y al Sr. JUAN PABLO MAIER, 
D.N.I. N.º 30.191.972, como contratante para realizar la ampliación de extensión de la red de gas natural en el 
sector comprendido por las calles: CALLE 32 entre CALLE 495 y CALLE 493, de esta ciudad, N.C.: Circ. IV, 
Sección CC, Manzana 17, Parcela 16; obra de costo cubierto y con un monto de PESOS UN MILLON 
SETECIENTOS MIL ($ 1.700.000,00).- ”

 

ARTÍCULO 2º. – Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar del presente por intermedio del Departamento 
Control Obras de Gas y Electromecánicas a la Empresa.

 


	fecha: Miércoles 17 de Enero de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-14-E-MUNIMDP-SOPU
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2024-01-17T12:42:40-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Jorge Gonzalez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Obras y Planeamiento Urbano
		2024-01-17T12:42:54-0300




